segunda-feira, 4 de novembro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00233 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Itabuna
Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA
ESTADO DA BAHIA

PODER LEGISLATIVO

Avenida Aziz Maron, S/N, Bairro da Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605.412
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão,  s/n

Telefone: (73) 2103–2100 e 2116

EXTRATO DO CONTRATO Nº 037‐2019

CONTRATANTE: Município de Itabuna‐BA, por intermédio da Câmara Municipal de Itabuna‐BA.
CONTRATADA:  CARTONSUL  COMERCIO  DE  EMBALAGENS  E  SERVICOS  LTDA,  pessoa  jurídica,
inscrita  no  CNPJ/MF  sob  nº  18.065.881/0001‐94,  estabelecida  na  Rua  03,  Qd  C,  81,  Lot.  Teclo
Conrado, Centro, Itabuna‐BA, CEP 45.600‐266.
OBJETO:  Prestação  de  serviço  de  impressão  de  informativos,  a  fim  de  atender  a  demanda  da
Câmara Municipal de Itabuna.
VALOR GLOBAL: R$ 8.250,00 (oito mil duzentos e cinquenta reais).
VIGENCIA: 25/10/2019 a 31/12/2019
DATA DE ASSINATURA: 25/10/2019
ASSINA PELA CONTRATANTE: Ricardo Dantas Xavier
ASSINA PELA CONTRATADA: Geisly Camboin de Andrade.

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
747C6843EF664682038E67ACEB134F69

		2019-11-04T16:47:53-0300